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EVALUACION JURIDICA PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA N.4 CUYO OBJETQ ES SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MATERIAL MEIDCO QUIRURGICO) PARA
LA E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS PUESTOS DE SALUD DE COGUA Y SAN CAYETANO; Y

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

EQUISITOS
FOTOCOPIA CERTIFICADO DE FOTOCOPIARUT | CERTIFICACIONPAZ Y CERTIFICADO CERTIFICADO CERTIFICADO CERTIFICADO DE GARANTIADE *| *REGISTROUNICO | OBSERVACION RESULTADO
CEDULA DEL EXISTENCIA Y SALVO PAGO APORTES|  ANTECEDENTES ANTECEDENTES ANTECEDENTES AUSENCIA DE SERIEDADDE | DE PROPONENTES
REPRESENTANTE REPRESENTACION SEGURIDAD SOCIAL Y PROCURADURIA CONTRALORIA POLICIA INHABILIDADES E LA OFERTA
LEGAL LEGAL PARAFISCALES INCOMPATIBILIDADES.
PROPONENTE
El representante  legal
aportado en la
HOSPITECNICA | SINFOLIAR FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO . SINFOLIO SIN FOLIAR SIN FOLIO documentacion, no se | ADMISIBLE
S.AS. CUMPLE 15A25 45 A48 39A43 55 51 CUMPLE CUMPLE FOLIAR 658 A 798 encuentra registrado en la
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE El certificado CUMPLE CUMPLE camara de comercio, por
Remiten El certificado de El certificado de de Remiten certificado lo tanto, por medio de
fotocopia de antecedentes de antecedentes de la | - anfecedentes debidamente Remiten correo  electrénico  se
cédula del la persona nafural | persona natural fue fue firmado por el poliza solicita la subsanacion de
representante fue descargado descargado por la descargado representante legal | debidamen la misma, y estando
legal registrado porlaES.E. ESE poria E.S.E. te firmada dentro  del término
en lacamara porel establecido, el oferente
de comercio representa remite la documentacion
nie legal necesaria para realizar {a
evaluacion.
PHARMA CID
S.AS. FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO MEDIO NINGUNA ADMISIBLE
3 5A1 17A26 14A16 MY 12 109Y 110 113 4 12Y13 MAGNETICO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
La oferta es RECHAZADA
MEGALABS NO CUMPLE en aplicacion a lo proveido
COLOMBIA en el Ariculo Primero de | RECHAZADO
S.AS. la ADENDA No. 1, toda
vez que el proponenie en
su propuesta no oferta
como minimo 245 items
del total de items
presentados  para la
presenie Convocatoria
Piblica. En su aparte la
Adenda Cito: "(..) k)
Cuando no se oferte como
minimo el 40% de los
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
RED SAMAR”AHA» Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075

Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext. 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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items de la presente
convocatoria (debe oferter
como minimo 245 ifems)

.y

La oferta es RECHAZADA

TECNOLOGIAS NO CUMPLE en aplicacion a lo proveido
MEDICAS en el Articulo Primero de | RECHAZADO

COLOMBIA la ADENDA No. 1, toda

S.AS. . vez que el proponenie en

su propuesta no oferta
como minimo 245 items
del total de ilems
presentados  para  la
presente Convocatoria
Piblica. En su aparte fa
Adenda Cilo: "{.}] k)
Cuando no se oferte como
minimo el 40% de los
items de la presente
convocatoria (debe ofertar
como minimo 245 items)

(.

. } La oferta es RECHAZADA
DISTRICLINICOS NO CUMPLE en aplicacion a lo proveido

S.AS. en el Ariculo Primero de | RECHAZADO
la ADENDA No. 1, toda
vez que el proponente en
su propuesta no oferta
como minimo 245 ilems
de! tolal de ilems
presentados  para  Ia
presente Convocatoria
Piblica. En su aparte la
Adenda Cito: "(.) k)
Cuando no se oferle como
minimo el 40% de los
items de la presente
convocatoria {debe ofertar
como minimo 245 items)

(.r

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

RED SAMARITANA, ‘ Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15-90

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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La oferta es RECHAZADA
BIC MEDICAL NO CUMPLE en aplicacion a to proveido
TECS.AS. en el Articulo Primero de | RECHAZADO

| la ADENDA No. 1, ioda
vez que el proponente en
su propuesta no oferia
como minimo 245 items
del  total de items
presentados  para la
presente  Convocatoria
Piblica. £n su aparte la
Adenda Cito: (..} Kk}
Cuando no se oferte como
minimo el 40% de los
items de la presente
convocatoria (debe ofertar
como minimo 245 items)

{r

EDGARH TO RODRIGUEZ BENAVIDES
JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA (E)
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

PROYECTO: MARIA ALEJAI FORERQ AMAYA
PROFESIONAL-~ CONTRATO!
05/07/2024

Y
(]8 JUL 2024,

W‘ \A\\stx opet

L

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquiré / Calle 1 sur N° 15-90

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua ~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




